
N Á V R H  S M L O U V Y
o zabezpečení výuky a výcviku k získání řidičského oprávnění

skupiny B

Smluvní strany :

Objednatel: Střední lesnická škola, Hranice, Juříkova 588
Sídlo : 753 01 Hranice, Hranice I-Město, Juříkova 588
IČO: 61 98 60 38
DIČ : CZ 61986038
Zastoupený : Ing. Lukášem Kandlerem, ředitelem školy
Bankovní spojení: 
Číslo účtu :

Moneta Money bank a.s., pobočka Hranice

Dodavatel: Jan Trěka -  Provozování autoškoly
Sídlo : Sklený kopec 1948, 753 01 Hranice
IČ : 75364361
DIČ : CZ7902025703
Zastoupený: Janem Trčkou, majitelem firmy
Bankovní spojení: 
Číslo účtu :

Komerční banka a.s.. nobočka Hranice

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zabezpečení výuky a praktického výcviku pro cca 152 žáků Střední 
lesnické školy k získání řidičského oprávnění skupiny „ B“ v rámci povinného vyučovacího 
předmětu Výuka motorových vozidel.

Doba provádění předmětu smlouvy

Dle zadávacích podmínek výběrového řízení bude doba provádění předmětu smlouvy po dobu 
od 1.9. do 31.8. daného školního roku. Jedná se o školní roky 2023/2024 a 2024/2025.

Cena předmětu smlouvy a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude upravena na školní rok dodatkem, kde bude 
upřesněn počet žáků a celková cena. Na základě výběrového řízení byla stanovena cena za 
praktický výcvik, výuku zdravovědy a údržby ve výši 15 900,-Kě za žáka včetně 21% DPH. 
Tuto cenu je možné překročit pouze při navyšování cen PHM. O navýšení ceny se musí 
smluvní strany dohodnout a to pouze písemnou formou.



Výuka teorie bude prováděna na základě dohody o provedení práce.

Dodavatel vystaví za uskutečněné dílčí plnění fakturu včetně DPH a to vždy čtvrtletně. 
Splatnost faktur bude minimálně 14 dnů a poslední fakturace bude provedena nejpozději do 
15.9. daného roku.

Další ujednání

Dodavatel se zavazuje provádět výuku dle rozvrhu hodin školy a praktický výcvik po dohodě 
se zástupcem ředitele školy pro pedagogiku tak, aby nedocházelo k narušování výuky, 
zejména v době předmětových cvičení. Objednatel bude uvolňovat pro praktický výcvik vždy 
jednoho žáka ze třídy z teoretické výuky. Nad teoretickou výukou prováděnou na základě 
dohody o provedení práce bude provádět pedagogický dohled zástupce ředitele školy pro 
pedagogiku.

Závěrečná ujednání

Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy. Tato smlouva 
je výrazem projevů jejich svobodné, pravé a vážné vůle, že ji uzavírají na základě svých 
pravdivých údajů bez jakékoliv tísně, či nátlaku, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ní.

Dodavatel byl seznámen s podmínkami provádění předmětu smlouvy a byl informován o 
všech okolnostech, které mohou mít na plnění předmětu smlouvy vliv.

Obsah uzavřené smlouvy lze měnit písemnou dohodou obou smluvních stran formou 
číslovaného dodatku ke smlouvě. V případě nesplnění ustanovení této smlouvy může 
kterákoliv strana od smlouvy odstoupit.

Tato smlouvaje sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Jeden výtisk 
obdrží objednatel a jeden výtisk dodavatel.

V Hranicích dne 29.5.2023

STŘEĎME lESNECKA ŠKOLA
Junkova 588, 753 01 HRANICE 
tel.: 581 601 231, fax: 581 602 312 
•ČQ: 61P8G038 DIČ: CZ61986038

Jan Trčka
Sklený kopec 1948 

753 01 Hranice
provozováni autoékoly •

i^: 753 64 361, DIČ: CZ7902D257G2 
tel.: 581 601 026 /

mobil: 603 259 138, 602 ^  ~

0 . rvancue^
objednatel y Jan Trčka 

dodavatel*


